[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11 января 2019 г.
	№
	         07

	г. Красноармейск

Об установлении расходных обязательств
по частичной оплате путевок в загородные
стационарные детские оздоровительные учреждения,
по оплате стоимости услуг по организации
питания на детей в оздоровительных лагерях
с  дневным пребыванием, по оплате проезда
организационных групп к месту отдыха
и обратно по территории Красноармейского
муниципального района на 2019 год

     В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области администрация Красноармейского муниципального района постановляет:
           1. Утвердить Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  Красноармейского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красноармейского муниципального района Саратовской области согласно Приложения.
           2.  Считать утратившими силу постановления администрации Красноармейского муниципального района:

- от 14 февраля 2018 № 92 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  Красноармейского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красноармейского муниципального района Саратовской области»;

- от 11 мая 2018 года № 298 «О внесении дополнений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  Красноармейского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красноармейского муниципального района Саратовской области»;

- от 05 сентября 2018 № 562«О внесении дополнений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  Красноармейского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красноармейского муниципального района Саратовской области».

        3. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову Елену Валерьевну

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                  А.В. Петаев